5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.09.2023№ 49
      п. Тубинский

О внесении изменений в постановление администрации Тубинского
муниципального образования от 19.10.2018 № 103 «Об утверждении
 состава пунктов приема и временного размещения населения, пострадавшего
при ЧС природного и техногенного характера»

Во исполнение Федерального Закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с Руководством МЧС России по эвакуации населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера,  руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тубинского муниципального образования от 19.10.2018 № 103 «Об утверждении состава пунктов приема и временного размещения населения, пострадавшего при ЧС природного и техногенного характера»:
	- приложения №№ 1-2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Тубинского муниципального образования                                          О.В. Рогожникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
                         к   постановлению администрации
                         Тубинского муниципального
образования
от  26.09.2023 № 49

Приложение № 1
к постановлению администрации
Тубинского  муниципального
образования
от 19.10.2018. № 103

СОСТАВ ПВР № 10

	№№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Занимаемая
должность в составе
ПВР
	Занимаемая
должность на основной
 работе
	Телефоны

	служебный
	домашний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

1. Группа руководства ПВР
	1.
	Солдатенко Людмила Анатольевна
	Начальник  ПВР
	Директор МОУ «Тубинская СОШ»
	47332
	89501443989

	2.
	Зепп Евгения Вячеславовна
	Зам. начальника ПВР
	Учитель истории
	47322
	89500596782

2. Группа встречи, приема и размещения населения
	1.
	Соломенникова Наталья Анатольевна
	Старший группы
	Заместитель директора по ВР
	47322
	89086499722

	2.
	Хуснуллина Айгуль Фаритовна
	Член группы
	Учитель английского языка
	47322
	89526105170

	3.
	Павличкова
Анна
Юрьевна
	Член группы
	Учитель химии, биологии, ОБЖ
	47322
	89025784399

	4.
	Статьева Марианна Николаевна
	Член группы
	Учитель географии
	47322
	89086499420

	5.
	Космынина Татьяна Николаевна
	Член группы
	Заместитель директора по УВР
	47322
	89500875012

3. Группа учета населения
	1.
	Игошина
Наталья Александровна

	Старший группы
	Учитель физики, математики
	47322
	89836956580

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	Николотова
Вера
Семеновна
	Член группы
	Библиотекарь
	47322
	89086553220

	3.
	Сорокина
Ольга
Аркадьевна

	Член группы
	Учитель начальных классов
	47322
	89086497602

	4.
	Матвеева
Наталья
Викторовна
	Член группы
	Учитель начальных классов
	47322
	89500581342

	5.
	Асанова Татьяна Владимировна
	Член группы
	Учитель английского языка
	47322
	89144344681

4. Группа охраны общественного порядка
	1.
	Орлов Алексей Валентинович
	Старший группы
	УУП
	47345
	89501346215

5. Медицинский  пункт
	1.
	Шашкова
Ольга Николаевна
	Начальник медпункта
	мед.сестра
	47322
	89834081654

6. Комната матери и ребенка
	1.
	Вешкина Валентина Сергеевна
	Дежурный по комнате
	Педагог-психолог
	47322
	89501477021

	2.
	Гаврилова
Светлана
Александровна
	Помощник
	Повар
	47322
	89500582716

7. Стол справок
	1.
	Колесникова
Жанна
Александровна
	Администратор
	Специалист по кадрам
	47322
	89086499633

8. Комендантская служба
	1.
	Кульмаер Надежда Витальевна
	Ответственный
	Заведующий хозяйством
	47322
	89500582124

Приложение № 2
к постановлению администрации
Тубинского  муниципального
образования
от 19.10.2018. № 103

СОСТАВ ПВР № 11

	№№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Занимаемая
должность в составе
ПВР
	Занимаемая
должность на основной
 работе
	Телефоны

	служебный
	домашний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

1. Группа руководства ППВР

	1.
	Аверина Наталья Сафоновна
	Начальник  ППВР
	Заведующий МДОУ «Брусничка»
	47323
	89500783902

2. Группа встречи, приема и размещения населения
	1.
	Шейн
Елена Вячеславовна
	Старший группы
	Воспитатель
	47323
	89501473106

	2.
	Аникиенко Ирина Владимировна
	Член группы
	Воспитатель
	47323
	89836937888

	3.
	Соболева Марина Викторовна
	Член группы
	Младший воспитатель
	47323
	[bookmark: _GoBack]89086658596

3. Группа учета населения
	1.
	Болтенкова Татьяна Владимировна
	Старший группы
	Воспитатель
	47323
	89025414078

	2.
	Костюк Наталья Витальевна
	Член группы
	Воспитатель
	47323
	89140048814

	3.
	Огородникова
Елена Ильинична
	Член группы
	Воспитатель
	47323
	89500544695

4. Группы охраны общественного порядка
	1.
	УУП
	Старший группы
	Сотрудник МВД

	2.

	Член группы
	Сотрудник МВД

5. Медицинский  пункт
	   1.
	Шашкова Ольга Николаевна
	Начальник медпункта
	Медсестра
	47323
	89500781658

6. Комната матери и ребенка
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Заболоцкая Наталья Валерьевна
	Дежурный по комнате
	Воспитатель
	47323
	89086402668

	2.
	Савоста Ольга Ивановна
	Помощник
	Младший воспитатель
	47323
	89041473074

7. Стол справок
	1.
	Солодкова Людмила Сергеевна
	Администратор
	Младший воспитатель
	47323
	89842715642

8. Комендантская служба
	1.
	Тугарева Светлана Александровна
	Ответственный
	Заведующий хозяйством
	47323
	89500950891